
 

修徳学区 町並み・まちづくりアンケート 

ご協力のお願い 

 
平成 21 年 10 月 修徳まちづくり委員会 

 

皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、自治連・町内会活動にご理解・ご協力をいただきまして、ありがとうご

ざいます。 

 

今回、修徳学区まちづくり委員会では、修徳まちづくり憲章第１部補遺（案）を

作成いたしました。（添付しております。）このたび、この憲章案についてアンケー

ト調査を行い、皆様のご意見をうかがい完成させていきたいと考えております。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご協力いただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合せ先：修徳まちづくり委員会  委員長 小西宏之（布屋町） 

                  TEL  351-3260 

   

 

ご記入されましたら、 

アンケート用紙のみを配布した封筒に入れ、 

１０月３１日（土）までに、各町内会長まで 

お持ちくださいますようよろしくお願いいたします。 

＜記入上の留意点＞ 

＊アンケートには、世帯主（事業主）、またはそれに代わる人がお答えください。 

＊設問は、選択するもの、自由記述のものがあります。各設問の指示にしたがって、

ご回答ください。 

＊ご回答は、すべて統計処理いたします。個人が特定されることはありません。 


